

Årsredovisning

för

Bo Nordberg Aktiebolag

556782-2878

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bo Nordberg Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juni 2025

Bo Nordberg



Årsredovisning
för
Bo Nordberg Aktiebolag

556782-2878

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Bo Nordberg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver managementkonsultverksamhet.

Verksamheten bedrevs tidigare genom JKN Advokat Kommanditbolag, org.nr 969792-0438, med säte i Stockholm där bolaget var kommanditdelägare. Utträde ur Kommanditbolaget skedde under 2023 och verksamheten bedrivs sedan dess i egen regi varmed omsättningen ökat.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	35	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-173	-634	2 166	2 333
Soliditet (%)	77,0	81,4	85,9	79,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 423 521	-633 804	4 889 717
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-633 804	633 804	0
Utdelning på extra stämma		-450 000		-450 000
Årets resultat			-210 769	-210 769
Belopp vid årets utgång	100 000	4 339 717	-210 769	4 228 948

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 339 717
årets förlust	-210 769
	4 128 948
disponeras så att i ny räkning överföres	4 128 948
	4 128 948

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 539	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 539	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-91 978	-80 566
Personalkostnader	2	-244 347	-798 050
Summa rörelsekostnader		-336 325	-878 616
Rörelseresultat		-301 786	-878 616
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 946	27 401
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		56 795	218 927
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 724	-1 516
Summa finansiella poster		91 017	244 812
Resultat efter finansiella poster		-210 769	-633 804
Resultat före skatt		-210 769	-633 804
Årets resultat		-210 769	-633 804

2025072904397

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	1 576 567	1 466 598
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 676 567	1 466 598
Summa anläggningstillgångar		1 676 567	1 466 598
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		123 716	2 675
Övriga fordringar		512 573	554 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 875
Summa kortfristiga fordringar		636 289	575 007
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 180 475	3 965 493
Summa kassa och bank		3 180 475	3 965 493
Summa omsättningstillgångar		3 816 764	4 540 500
SUMMA TILLGÅNGAR		5 493 331	6 007 098

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 339 717	5 423 521
Årets resultat		-210 769	-633 804
Summa fritt eget kapital		4 128 948	4 789 717
Summa eget kapital		4 228 948	4 889 717
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 018	37 880
Skatteskulder		3 032	50 946
Övriga skulder		1 198 333	1 003 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		1 264 383	1 117 381
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 493 331	6 007 098

2025072904399

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Utgående redovisat värde	100 000	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 523 393	1 500 000
Tillkommande fordringar	53 174	23 393
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 576 567	1 523 393
Ingående nedskrivningar	-56 795	-154 122
Återförda nedskrivningar	56 795	97 327
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-56 795
Utgående redovisat värde	1 576 567	1 466 598

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bo Nordberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Lindberg
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Bo Tor Anders Nordberg

Styrelseledamot

Serienummer: 021467400e1f06[...]9545837844b6c

IP: 188.149.xxx.xxx

2025-06-29 16:29:46 UTC



Joakim Lindberg

Auktoriserad revisor

Serienummer: 60778271984d37[...]ed73962024f03

IP: 31.208.xxx.xxx

2025-06-29 17:55:36 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

2025072904402

Penneo dokumentnyckel: AMPCP-QH1AZ-5M9Y0-03A5I-3F8QE-EQ64E



Crowe Osborne AB
